РЕСПУБЛИКА КАРЕJIИ,I
JIЕД4ОЗЕРСКОЕ CEJьCKOE ПОСЕJIЕНИЕ

IЧIУЕЗЕРСКОГО МУНШД{ГIАJЪНОГО РАЙОНА

дддшil4стрАIД4я JIЕД{озЕрского сЕJъского посЕJIЕIJJr\я

РАСПОРЯЖЕНИЕ,

от 15 сентября 2025 года

Об изъятии доли земельного rlастка, на котором

расположен многоквартирный дом,
признанный аварийньIм и жилого помещения в нем

м86

В соотвgгствии с Земельньшл I:одексом Российской Федерадии, Жиrмпшыпл кодексом

Российской Федерации, на основании распоряжеНИЯ аДI\4Инистрации Ле.щ,tозерокого сеJIьского

поселения кО признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: Республика

Карелия, Муезерский район, п. Ледмозеро, ул. 50 лет влксм, д.Jфl7а аварийным и

подлежащим сносу) от 17 февраля 2020 г. J\Ъ 12:

l. Изъяь дJIя муниципаJIьньD( нУхд долю земеJIьного )п{астка расположенною в

границitх кадастрового квартаЛа 10:19:0020l05 по адресу: Муезерский район' п. ЛедIrlозеР, Ул.

50 лет ВJIКСМ, д.\7а;

2,ИзъятьдJUI муниципаJIьньD( НУ/Кд хtилое помещение, расположенное в доме Jф 17а по

ул. 50 лог ВЛКСм посеJIка Ле.щлозер<l Муезерского районц квартиру JФ 1 (кадастрвьй номер

10:19:0000000:3З88) общей площ4щю З8,З кв. м, принадJIежашIуо на праве собственности

Баrцо.lплной Натаrье Валеrrтиновне;

З. Опубликовать "u"rorr"" распоряжение на официальном сайте Муезерского

муниципаJIьного района;

4. Вручить копию распоряж()ния, с подписью об ознакомлении, собственникам

жилого помещения;
5. Направить копию распоряжения в Федеральную службу государственноЙ

регистрации, кадастра и картографии по Республике Карелия;

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ледмозерского сельского поселения ф-;.

?^ 1ryл /ё-'ё\ - 1ё'
Ф,,:]у"#ЁР

0Y,r.a,пOt,C;llaa-(
/г Dg /,Г ет

О.В. Чурилина